
中学女子100m
審 判 長：関口　勝彦

記録主任：番匠　徹

5月3日 09:25 予　選

大会記録(GR)                 12.77     村岡　柊有(釧路景雲中)                42回　H.25 5月3日 12:40 決　勝

予　選　9組0着＋8

1組 (風:-6.6) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ

1 4 2631 磯貝　憩(J3) ＳＪＨ釧路 14.65 q 1 5 2868 松本　奈々(J2) 別海TFC 14.01 q
ﾅｶﾉ ﾆｺ ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ

2 3 2411 中野　にこ(J3) 鶴居中 15.02 2 4 2634 岡元　陽愛(J3) ＳＪＨ釧路 14.71 q
ｵｲｶﾜ ﾏｵ ｸｼﾋﾞｷ ｱｵｲ

3 7 2080 及川　真央(J2) 釧路共栄中 15.38 3 3 2138 櫛引　あおい(J3) 釧路富原中 14.97
ﾖｼｵｶ ｿﾉ ｱﾗｷ ﾄｷﾈ

4 2 2472 吉岡　奏乃(J2) 釧路青陵中 15.66 4 1 18 荒木　秋希音(J1) ＳＪＨ釧路 15.79
ｽｷﾞﾑﾗ ﾉﾉｶ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｻ

5 6 2005 杉村　希花(J3) 釧路幣舞中 15.75 5 6 2621 中島　里彩(J2) 釧路陸上クラブ 16.16
ﾑﾛﾊｼ ﾕﾅ ｵﾀﾞｼﾞﾏ ﾘﾅ

6 1 2474 室橋　柚奈(J2) 釧路青陵中 16.12 6 7 2136 小田島　璃奈(J3) 釧路富原中 16.35
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾎ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾘｱ

7 8 2247 山田　知穂(J2) 標津中 16.18 7 2 2140 望月　真璃愛(J3) 釧路富原中 16.46
ｺﾝﾉ ｻｷ ﾆｼﾀﾞ ﾜｺ

5 2137 今野　紗希(J3) 釧路富原中 DNS 8 2537 西田　わこ(j3) 厚岸RC DNS

3組 (風:-3.5) 4組 (風:-6.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀｹｳﾁ ﾙｶ ｵﾉ ｱｲﾗ

1 4 2039 竹内　琉華(J3) 教大附属釧路義務 13.66 q 1 3 2630 小野　愛來(J3) ＳＪＨ釧路 14.01 q
ｶﾜﾊﾗ ﾕｷﾅ ﾔｷﾞ ﾋｶﾘ

2 5 2866 川原　優希奈(J2) 別海TFC 14.40 q 2 4 2884 八木　ひかり(J3) 別海TFC 14.66 q
ｶﾜｺﾞｴ ﾐﾊﾔ ｵｸﾔﾏ ｻｱﾔ

3 6 2622 河越　美颯(J2) 釧路鳥取中 14.57 q 3 5 2031 奥山　咲彩(J3) 教大附属釧路義務 15.21
ﾖｺﾀ ｱﾔﾈ ｲﾜｷ ﾘﾅ

4 7 2869 横田　絢音(J2) 別海TFC 15.37 4 6 17 岩城　璃奈(J1) ＳＪＨ釧路 15.34
ﾀﾀﾞ ﾏｲ ｻﾄｳ ﾘﾝ

5 2 2099 多田　舞(J3) 釧路景雲中 15.63 5 7 2294 佐藤　凛(J3) 釧路春採中 16.10
ﾋｷﾀ ｻﾗ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ

6 3 2041 疋田　紗羅(J1) 教大附属釧路義務 15.71 6 8 2003 藤原　心春(J3) 釧路幣舞中 16.13
ｾｷｸﾞﾁ ｼｭｳ ｶﾜﾑﾗ ｶﾖ

7 8 2304 関口　朱羽(J2) 釧路春採中 16.48 2 2536 川村　花代(j3) 厚岸RC DNS

5組 (風:-5.3) 6組 (風:-5.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂﾅ ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ

1 6 2102 久保田　夏菜(J1) 釧路景雲中 15.65 1 6 2302 石田　華寿希(J2) 釧路春採中 15.79
ｶﾈｺ ｺｺﾛ ﾇﾏｸﾗ ﾏﾘ

2 5 25 金子　心(J1) ＳＪＨ釧路 15.88 2 3 2867 沼倉　茉里(J2) 別海TFC 16.42
ｶﾜﾑﾗ ﾕﾉ ｻｻｵｶ ﾋﾏﾘ

3 8 2599 川村　悠乃(J2) 釧路鳥取西中 16.18 3 7 2625 笹岡　姫鞠(J2) 釧路陸上クラブ 16.67
ｲﾄｳ ﾐｻｷ ﾅﾀﾞ ｸﾚｱ

4 7 2473 伊東　美咲(J2) 釧路青陵中 16.68 4 8 2006 名田　徠愛(J3) 釧路幣舞中 17.03
ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ ｶｹﾊﾀ ｱｶﾘ

5 2 2048 山本　和花(J2) 教大附属釧路義務 17.32 5 4 2047 掛端　あかり(J2) 教大附属釧路義務 17.53
ﾀｶﾊｼ ﾗﾝ ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾕ

3 2292 髙橋　蘭(J3) 釧路春採中 DNS 2 2535 太田　有優(j3) 厚岸RC DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ ﾊﾔｼ ﾐｱ

4 2882 前田　柚葉(J3) 別海TFC DNS 5 2595 林　美愛(J3) 釧路鳥取西中 DNS

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



予　選　9組0着＋8

7組 (風:-3.0) 8組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾄｳ ｽﾐﾚ ｻｻｷ ﾘｯｶ

1 4 2215 伊藤　澄玲(J2) 標茶中 17.03 1 2 2418 佐々木　六花(J1) 鶴居中 15.42
ｲｼｲ ｷﾘｶ ﾀｶﾊｼ ｶﾎ

2 6 2604 石井　貴利香(J3) 釧路鳥取西中 17.07 2 6 2002 高橋　叶帆(J3) 釧路幣舞中 17.37
ｵｵﾉ ｱｲﾗ ﾖｼﾀﾞ ｺﾄﾈ

3 5 2606 大野　愛羅(J2) 釧路鳥取西中 17.80 3 5 2598 吉田　琴音(J3) 釧路鳥取西中 17.40
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｱ ﾉﾄ ﾊﾅ

4 2 2596 森本　結愛(J3) 釧路鳥取西中 18.17 4 4 2306 能登　花(J2) 釧路春採中 17.79
ｻﾄｳ ｱｲﾐ ｱﾜﾉ ﾅﾕ

5 7 2597 佐藤　愛心(J3) 釧路鳥取西中 18.48 5 7 2384 粟野　菜柚(J1) 別海上春別中 18.74
ﾀｷｶﾜ ｻﾅ ｷｼﾍﾞ ｷｲ

6 8 2295 滝川　紗那(J3) 釧路春採中 19.25 6 3 2141 岸部　姫依(J1) 釧路富原中 21.82
ｻｶｲ ﾘｽﾞ ﾏﾂﾉ ﾋﾅ

3 2539 酒井　里珠(j2) 厚岸RC DNS 8 2275 松野　妃夏(J2) 釧路大楽毛中 DNS

9組 (風:-7.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀｶｼﾏ ｱｶﾈ

1 4 2101 髙島　朱音(J1) 釧路景雲中 15.59
ｻﾄｳ ﾐﾂﾞｷ

2 7 2103 佐藤　美月(J1) 釧路景雲中 15.92
ｲﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

3 3 2417 伊藤　悠月(J1) 鶴居中 17.75
ｽﾄﾞｳ ﾐｳ

4 2 2276 須藤　美羽(J2) 釧路大楽毛中 18.34
ｽｽﾞｷ ｱﾝﾅ

5 8 2142 鈴木　杏奈(J1) 釧路富原中 18.38
ｻｲﾄｳ ｻｴ

6 6 2274 斉藤　彩愛(J2) 釧路大楽毛中 19.14
ｲﾏﾑﾗ ﾉﾉｶ

7 5 2273 今村　ののか(J3) 釧路大楽毛中 19.41

決　勝　

(風:-4.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾙｶ

1 3 2039 竹内　琉華(J3) 教大附属釧路義務 13.68
ｵﾉ ｱｲﾗ

2 5 2630 小野　愛來(J3) ＳＪＨ釧路 13.82
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ

3 6 2868 松本　奈々(J2) 別海TFC 14.24
ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ

4 7 2631 磯貝　憩(J3) ＳＪＨ釧路 14.42
ﾔｷﾞ ﾋｶﾘ

5 1 2884 八木　ひかり(J3) 別海TFC 14.44
ｶﾜｺﾞｴ ﾐﾊﾔ

6 2 2622 河越　美颯(J2) 釧路鳥取中 14.58
ｶﾜﾊﾗ ﾕｷﾅ

7 4 2866 川原　優希奈(J2) 別海TFC 14.59
ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ

8 8 2634 岡元　陽愛(J3) ＳＪＨ釧路 14.90

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



中学女子200m
審 判 長：関口　勝彦

記録主任：番匠　徹
大会記録(GR)                 26.27     北山　奈々(富原中)                    30回　H.13 5月3日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.6) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｹｳﾁ ﾙｶ ﾋｷﾀ ｻﾗ

1 7 2039 竹内　琉華(J3) 教大附属釧路義務 27.42 1 5 2041 疋田　紗羅(J1) 教大附属釧路義務 31.70
ｻﾄｳ ｺﾄﾅ ｶﾜﾑﾗ ﾕﾉ

2 5 2033 佐藤　琴奈(J3) 教大附属釧路義務 29.48 2 7 2599 川村　悠乃(J2) 釧路鳥取西中 32.49
ｱﾗｼ ｱﾝｼﾞｭ ｳﾗﾔﾏ ﾙﾅ

3 6 2063 嵐　杏珠(J3) ＳＪＨ釧路 30.72 3 8 2385 浦山　桜菜(J3) 別海上春別中 34.44
ｵｸﾔﾏ ｻｱﾔ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ

4 4 2031 奥山　咲彩(J3) 教大附属釧路義務 30.85 4 6 2896 藤田　結生(J3) 別海上風連中 35.30
ｸｼﾋﾞｷ ｱｵｲ

5 8 2138 櫛引　あおい(J3) 釧路富原中 31.60

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ﾙｶ

1 2039 竹内　琉華(J3) 教大附属釧路義務 27.42 -1.6
ｻﾄｳ ｺﾄﾅ

2 2033 佐藤　琴奈(J3) 教大附属釧路義務 29.48 -1.6
ｱﾗｼ ｱﾝｼﾞｭ

3 2063 嵐　杏珠(J3) ＳＪＨ釧路 30.72 -1.6
ｵｸﾔﾏ ｻｱﾔ

4 2031 奥山　咲彩(J3) 教大附属釧路義務 30.85 -1.6
ｸｼﾋﾞｷ ｱｵｲ

5 2138 櫛引　あおい(J3) 釧路富原中 31.60 -1.6
ﾋｷﾀ ｻﾗ

6 2041 疋田　紗羅(J1) 教大附属釧路義務 31.70 -1.3
ｶﾜﾑﾗ ﾕﾉ

7 2599 川村　悠乃(J2) 釧路鳥取西中 32.49 -1.3
ｳﾗﾔﾏ ﾙﾅ

8 2385 浦山　桜菜(J3) 別海上春別中 34.44 -1.3

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



中学女子800m
審 判 長：関口　勝彦

記録主任：番匠　徹
大会記録(GR)               2:22.58     鹿内　綾乃(釧路景雲中)                32回　H.15 5月3日 11:51 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｺﾄﾅ ｱﾏｶﾜ ﾘｵﾝ

1 6 2033 佐藤　琴奈(J3) 教大附属釧路義務 2:46.91 1 3 2461 天川　凜音(J3) 浜中茶内中 2:56.62
ｱｻｲ ｻｱﾔ ｲﾏﾊｼ ﾐﾕｳ

2 5 2551 朝井　冴郁(J1) 白糠陸少 2:50.93 2 8 2819 今橋　美優(J2) 標茶虹別中 2:58.71
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾎ ﾎｿﾔ ｼﾂﾞｷ

3 7 2247 山田　知穂(J2) 標津中 2:54.54 3 6 2387 細谷　紫月(J2) 別海上春別中 3:03.00
ﾖｺﾐﾈ ﾓﾓｺ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ

4 10 2870 横峯　桃子(J3) 別海TFC 3:05.20 4 9 2896 藤田　結生(J3) 別海上風連中 3:12.72
ｺｼﾞﾏ ｼｽﾞｸ ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ

5 1 2214 小島　しずく(J2) 標茶中 3:14.75 5 7 2048 山本　和花(J2) 教大附属釧路義務 3:16.83
ﾄｻｶ ｶﾎ ﾁﾊﾞ ﾕｳ

6 8 2045 登坂　華帆(J2) 教大附属釧路義務 3:16.51 6 10 2623 千葉　ゆう(J2) 釧路陸上クラブ 3:18.50
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾉﾉﾝ ｽｶﾞﾉ ｺﾄﾈ

7 4 2774 川畑　菜暖(J3) 根室光洋中 3:29.59 7 2 2382 菅野　琴音(J3) 別海上春別中 3:21.82
ｾｷｸﾞﾁ ｼｭｳ ｵｵﾀ ﾐｵ

8 3 2304 関口　朱羽(J2) 釧路春採中 3:35.04 8 5 2383 大田　弥歩(J2) 別海上春別中 3:46.79
ｽｶﾞﾉ ﾏｵ ｲﾏﾑﾗ ﾉﾉｶ

9 2 2626 菅野　真央(J2) 釧路鳥取中 3:56.51 4 2273 今村　ののか(J3) 釧路大楽毛中 DNS
ﾏｽｺ ﾕｷ

9 2040 増子　ゆき(J3) 教大附属釧路義務 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｺﾄﾅ

1 2033 佐藤　琴奈(J3) 教大附属釧路義務 2:46.91
ｱｻｲ ｻｱﾔ

2 2551 朝井　冴郁(J1) 白糠陸少 2:50.93
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾎ

3 2247 山田　知穂(J2) 標津中 2:54.54
ｱﾏｶﾜ ﾘｵﾝ

4 2461 天川　凜音(J3) 浜中茶内中 2:56.62
ｲﾏﾊｼ ﾐﾕｳ

5 2819 今橋　美優(J2) 標茶虹別中 2:58.71
ﾎｿﾔ ｼﾂﾞｷ

6 2387 細谷　紫月(J2) 別海上春別中 3:03.00
ﾖｺﾐﾈ ﾓﾓｺ

7 2870 横峯　桃子(J3) 別海TFC 3:05.20
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳ

8 2896 藤田　結生(J3) 別海上風連中 3:12.72

中学女子1500m
審 判 長：関口　勝彦

記録主任：番匠　徹
大会記録(GR)               4:57.84     鹿内　綾乃(釧路景雲中)                32回　H.15 5月3日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾏﾊｼ ﾐﾕｳ

1 4 2819 今橋　美優(J2) 標茶虹別中 6:02.11
ﾎｿﾔ ｼﾂﾞｷ

2 8 2387 細谷　紫月(J2) 別海上春別中 6:04.94
ﾏｽｺ ﾕｷ

3 6 2040 増子　ゆき(J3) 教大附属釧路義務 6:13.34
ﾄｻｶ ｶﾎ

4 3 2045 登坂　華帆(J2) 教大附属釧路義務 6:24.05
ｺｼﾞﾏ ｼｽﾞｸ

5 2 2214 小島　しずく(J2) 標茶中 6:32.94
ｽｶﾞﾉ ｺﾄﾈ

6 10 2382 菅野　琴音(J3) 別海上春別中 6:41.97
ｵｵﾀ ﾐｵ

7 7 2383 大田　弥歩(J2) 別海上春別中 7:16.51
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲ

8 1 2820 渡邊　芽依(J1) 標茶虹別中 7:28.07
ｻｲﾄｳ ｻｴ

5 2274 斉藤　彩愛(J2) 釧路大楽毛中 DNS
ﾛｳﾔﾏ ｱｶﾘ

9 2885 蝋山　あかり(J3) 別海TFC DNS

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



中学女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：関口　勝彦

記録主任：番匠　徹
大会記録(GR)                 15.23     南　うらら(浜中散布中)                47回　H.30 5月3日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉ ｱｲﾗ ﾖｼｵｶ ｿﾉ

1 6 2630 小野　愛來(J3) ＳＪＨ釧路 14.98 GR 1 5 2472 吉岡　奏乃(J2) 釧路青陵中 17.78
ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ

2 4 2631 磯貝　憩(J3) ＳＪＨ釧路 15.83 2 4 2475 吉田　璃央(J2) 釧路青陵中 18.83
ﾐﾔｺ ｱﾝ ｲﾜｷ ﾘﾅ

3 8 2883 宮古　杏(J3) 別海TFC 16.53 3 2 17 岩城　璃奈(J1) ＳＪＨ釧路 19.75
ｱﾗｼ ｱﾝｼﾞｭ ｲﾄｳ ﾐｻｷ

4 5 2063 嵐　杏珠(J3) ＳＪＨ釧路 16.76 3 2473 伊東　美咲(J2) 釧路青陵中 DNS
ｻﾄｳ ﾈﾈｶ ｶﾜﾊﾗ ﾕｷﾅ

5 7 2034 佐藤　寧々花(J3) 教大附属釧路義務 16.78 6 2866 川原　優希奈(J2) 別海TFC DNS
ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ ﾖｺﾀ ｱﾔﾈ

6 2 2634 岡元　陽愛(J3) ＳＪＨ釧路 16.93 7 2869 横田　絢音(J2) 別海TFC DNS
ﾀｲﾗ ｱﾔｾ ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂﾅ

3 2633 平　絢星(J3) ＳＪＨ釧路 DNS 8 2102 久保田　夏菜(J1) 釧路景雲中 DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｶﾎ ｵﾉ ｱｲﾗ GR
3 2002 高橋　叶帆(J3) 釧路幣舞中 DNS 1 2630 小野　愛來(J3) ＳＪＨ釧路 14.98 -1.0

ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ

4 2003 藤原　心春(J3) 釧路幣舞中 DNS 2 2631 磯貝　憩(J3) ＳＪＨ釧路 15.83 -1.0
ｱﾗｷ ﾄｷﾈ ﾐﾔｺ ｱﾝ

5 18 荒木　秋希音(J1) ＳＪＨ釧路 DNS 3 2883 宮古　杏(J3) 別海TFC 16.53 -1.0
ﾅﾀﾞ ｸﾚｱ ｱﾗｼ ｱﾝｼﾞｭ

7 2006 名田　徠愛(J3) 釧路幣舞中 DNS 4 2063 嵐　杏珠(J3) ＳＪＨ釧路 16.76 -1.0
ｽｷﾞﾑﾗ ﾉﾉｶ ｻﾄｳ ﾈﾈｶ

8 2005 杉村　希花(J3) 釧路幣舞中 DNS 5 2034 佐藤　寧々花(J3) 教大附属釧路義務 16.78 -1.0
ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ

6 2634 岡元　陽愛(J3) ＳＪＨ釧路 16.93 -1.0
ﾖｼｵｶ ｿﾉ

7 2472 吉岡　奏乃(J2) 釧路青陵中 17.78 +0.9
ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ

8 2475 吉田　璃央(J2) 釧路青陵中 18.83 +0.9

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



中学女子4X100mR
審 判 長：関口　勝彦

記録主任：番匠　徹

大会記録(GR)                 51.06     阿部・松田・長田・北山(富原中)        30回　H.13 5月3日 15:16 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 ＳＪＨ釧路A 2631 磯貝　憩(J3) ｲｿｶﾞｲ ｲｺｲ 53.58
2634 岡元　陽愛(J3) ｵｶﾓﾄ ﾋﾅ
2630 小野　愛來(J3) ｵﾉ ｱｲﾗ
2633 平　絢星(J3) ﾀｲﾗ ｱﾔｾ

2 6 教大附属釧路義務A 2034 佐藤　寧々花(J3) ｻﾄｳ ﾈﾈｶ 53.96
2039 竹内　琉華(J3) ﾀｹｳﾁ ﾙｶ
2033 佐藤　琴奈(J3) ｻﾄｳ ｺﾄﾅ
2031 奥山　咲彩(J3) ｵｸﾔﾏ ｻｱﾔ

3 4 釧路青陵中A 2473 伊東　美咲(J2) ｲﾄｳ ﾐｻｷ 59.28
2475 吉田　璃央(J2) ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ
2474 室橋　柚奈(J2) ﾑﾛﾊｼ ﾕﾅ
2472 吉岡　奏乃(J2) ﾖｼｵｶ ｿﾉ

4 8 教大附属釧路義務B 2048 山本　和花(J2) ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 1:03.47

2046 木村　碧(J2) ｷﾑﾗ ｱｵｲ
2037 髙橋　にこ(J3) ﾀｶﾊｼ ﾆｺ
2035 倉内　里桜(J3) ｸﾗｳﾁ ﾘｵ

5 7 釧路鳥取西中A 2599 川村　悠乃(J2) ｶﾜﾑﾗ ﾕﾉ 1:06.11

2601 大野　愛莉(J2) ｵｵﾉ ｱｲﾘ
2598 吉田　琴音(J3) ﾖｼﾀﾞ ｺﾄﾈ
2604 石井　貴利香(J3) ｲｼｲ ｷﾘｶ

2 釧路春採中A 2304 関口　朱羽(J2) ｾｷｸﾞﾁ ｼｭｳ DNS
2294 佐藤　凛(J3) ｻﾄｳ ﾘﾝ
2292 髙橋　蘭(J3) ﾀｶﾊｼ ﾗﾝ
2302 石田　華寿希(J2) ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ

3 釧路幣舞中A 2006 名田　徠愛(J3) ﾅﾀﾞ ｸﾚｱ DNS
2003 藤原　心春(J3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾊﾙ
2005 杉村　希花(J3) ｽｷﾞﾑﾗ ﾉﾉｶ
2002 高橋　叶帆(J3) ﾀｶﾊｼ ｶﾎ

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳
審 判 長：佐藤　良幸

記録主任：番匠　徹

大会記録(GR)                  1m53     松田　果蓮(釧路共栄中)                48回　H.31 5月3日 12:30 決　勝

決　勝　

ｲﾏｲ ﾁﾎ － － － ○ ○ × × ○ r

1 4 2872 今井　ちほ(J2) 別海TFC 1m30
ﾇﾏｸﾗ ﾏﾘ － － － ○ × ○ × × ×

2 5 2867 沼倉　茉里(J2) 別海TFC 1m25
ｷﾑﾗ ｱｵｲ ○ ○ × ○ × × ×

3 1 2046 木村　碧(J2) 教大附属釧路義務 1m15
ｲﾁﾉﾍ ﾅﾅﾐ

2 2534 一戸　ななみ(j3) 厚岸RC DNS
ｵｵﾀ ﾕｽﾞﾕ

3 2535 太田　有優(j3) 厚岸RC DNS
ﾔｷﾞ ﾋｶﾘ

6 2884 八木　ひかり(J3) 別海TFC DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m351m05

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場



中学女子走幅跳
審 判 長：佐藤　良幸

記録主任：番匠　徹

大会記録(GR)                  5m09     岩田　真緒(釧路共栄中)                42回　H.25 5月3日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｲﾗ ｱﾔｾ

1 15 2633 平　絢星(J3) ＳＪＨ釧路
ｻｻｷ ﾘｯｶ

2 3 2418 佐々木　六花(J1) 鶴居中
ﾅｶﾉ ﾆｺ

3 14 2411 中野　にこ(J3) 鶴居中
ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ

4 2 2475 吉田　璃央(J2) 釧路青陵中
ﾀｶﾊｼ ﾗﾝ

5 10 2292 髙橋　蘭(J3) 釧路春採中
ｳﾒﾂ ｶﾘﾝ

6 12 2413 梅津　花鈴(J3) 鶴居中
ﾐﾔｺ ｱﾝ

7 13 2883 宮古　杏(J3) 別海TFC
ｵﾀﾞｼﾞﾏ ﾘﾅ

8 9 2136 小田島　璃奈(J3) 釧路富原中
ﾀｶﾊｼ ﾆｺ

9 8 2037 髙橋　にこ(J3) 教大附属釧路義務

ﾊﾗｲ ﾐｽﾞﾎ

10 1 2898 原井　瑞穂(J3) 別海上風連中
ｻﾄｳ ﾘﾝ

11 11 2294 佐藤　凛(J3) 釧路春採中
ｶﾈｺ ｺｺﾛ

12 6 25 金子　心(J1) ＳＪＨ釧路
ｸﾗｳﾁ ﾘｵ

13 7 2035 倉内　里桜(J3) 教大附属釧路義務

ﾆｼｳﾁ ﾏﾄﾞｶ

14 4 2213 西内　円花(J2) 標茶中
ｼﾐｽﾞ ｱﾕ

5 2036 清水　愛友(J3) 教大附属釧路義務 DNS

+6.2 +4.8 +6.2
4m54 × × 4m54

1回目 2回目 3回目 記録

5m12 × 4m80 5m12

+3.6 +2.2 +4.7 +3.4
4m03 4m12 × 4m12

+5.9 +5.9
3m88 3m49 4m44 4m45

+4.0 +4.0
3m88 3m96 － 3m96

+3.6 +8.4 +8.4
× 4m01 × 4m01

+4.7 +7.5 +5.6 +4.7
3m88 3m76 3m90 3m90

+3.2 +5.7 +5.7
3m94 3m43 3m52 3m94

+2.5 +2.5
3m15 × 3m79 3m79

+5.3 +5.4 +4.1 +4.1
3m81 × × 3m81

+2.6 +2.6
3m71 3m60 3m59 3m71

+3.2 +4.2 +4.2
× 3m75 × 3m75

+4.8 +8.6 +1.8 +1.8
× × 3m20 3m20

+6.8 +5.5 +3.2 +6.8
3m31 3m53 3m67 3m67

+2.4 +2.4

凡例  DNS:欠場



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：佐藤　良幸

記録主任：番匠　徹

大会記録(GR)                 11m81     阿部　冬彩(鶴居中)                    42回　H.25 5月3日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾊﾞﾀ ｱｶﾘ

1 8 2038 江端　あかり(J2) 教大附属釧路義務

ｼﾑﾗ ﾐｸ

2 9 2412 志村　美紅(J3) 鶴居中
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｲ

3 5 2291 五十嵐　結生(J3) 釧路春採中
ｲｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ

4 4 2302 石田　華寿希(J2) 釧路春採中
ﾅｶﾞｵ ﾐﾕｳ

5 2 2416 長尾　心侑卯(J2) 鶴居中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲ

6 1 2820 渡邊　芽依(J1) 標茶虹別中
ﾌｸｲ ﾉｲ

6 2538 福井　希依(j3) 厚岸RC NM
ｻｶｲ ﾘｽﾞ

3 2539 酒井　里珠(j2) 厚岸RC DNS
ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞﾊ

7 2882 前田　柚葉(J3) 別海TFC DNS

r

5m23

3m46 3m64 4m35 4m67

5m05 5m09 4m76

7m74

5m82 7m29 7m50 7m50

7m63 7m74 7m47

9m18

× 8m70 8m82 8m88

9m18 8m98 8m91

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし


